[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
家賃内訳証明書

年　　月　　日

石川町長　　　　　　様

（貸主）住　　所
名　　称
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号

下記の者の家賃等の内訳について、下記のとおり証明します。
記
１　借　主
　　　建物名称　　　　　　　　　　　　　　　号室
　　　氏　　名
２　家賃等の内訳
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	住宅部分の家賃額　　　※1
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	共益費・管理費等の額　※2
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（注意事項）
１　駐車場使用料を含めないでください。
２　共益費、管理費等が０円の場合は、必ず０円を記入してください。